
 

 
 
 

LATVIEŠU EV. LUT. DRAUDZE 
VAŠINGTONĀ, DC 
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SVĒTDIENĀS: 
10:00 DIEVKALPOJUMS 

Kristīga sadraudzība. 
Grāmatu galds. 


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DRAUDZES NAMS UN KANCELEJA 
400 HURLEY AVENUE 

ROCKVILLE, MD  20850-3121 
Tel:  301/251-4151 

Virtuvē:  301/251-0779 
e-pasts:  dcdraudze@verizon.net 

www.dcdraudze.org 
 

MĀCĪTĀJA 
prāv. Anita Vārsberga Pāža 

baznīcā 301/251-4151 
mobilais  301/302-3270 
macanitavp@gmail.com 

 
DRAUDZES PRIEKŠNIEKS 
Jānis Vītols  703/264-0089 

vavitols@gmail.com 
 

DĀMU KOMITEJAS PRIEKŠNIECE 
Maija Baumane 301/330-8063 

 
SKOLAS PĀRZINE 

Aija Celma-Evans 703/425-2660 
dclatviesuskola@gmail.com 

 
SAIMNIEKS 

Marcus Birznieks 301/610-9721 
 

TELPU LIETOŠANAS PĀRZINE 
Dace Zalmane  703/442-8458 

dzalmanis@yahoo.com 
 

BAZNĪCAS KALENDĀRS 
Informācija septembra numuram 

jāiesniedz kancelejā  
līdz 15. augustam! 

 

Baznīcas Kalendārs 2015 #4 (194) 
 

2015. gada JŪNIJS 
Ar * atzīmētie pasākumi sīkāk aprakstīti Īsziņās. 

 
trešdien, 3. jūnijā – 19:30  Padomes sēde 

 ceturtdien, 4. jūnijā – 19:30  Literārais vakars 
 
7. JŪNIJĀ – Latviešu skolas mācību gada noslēgums 
11:00 ĢIMEŅU DIEVKALPOJUMS UN IZLAIDUMA SARĪKOJUMS * 
 
 otrdien, 9. jūnijā – 19:30 DV valdes sēde 
 11.–15. jūnijā – Daugavas Vanagu Centrālās valdes sēde * 
          draudzes telpās 
 

Sākot ar 14. jūniju, vasaras dievkalpojumi notiek 10:00 no rīta. 
Seko kristīga sadraudzība. * 

 
14. JŪNIJĀ – 10:00  AIZVESTO PIEMIŅAS DIEVKALPOJUMS  
 
21. JŪNIJĀ – DIEVKALPOJUMS, laju vadībā 
 
28. JŪNIJĀ – SVĒTĀ VAKARĒDIENA DIEVKALPOJUMS 
 

JŪLIJS 
 
5. JŪLIJĀ – Dievkalpojums notiek!   
 
12. JŪLIJĀ – DZIESMU DIEVKALPOJUMS, Dagnijas Ķilpes vadībā 
 
19. JŪLIJĀ –  DIEVKALPOJUMS, laju vadībā 
 
 otrdien, 23. jūnijā – 19:30 Līgo vakara koncerts * ar grupu 
 „Galaktika.”  Rīko LOV. 
 
26. JŪLIJĀ –  SVĒTĀ VAKARĒDIENA DIEVKALPOJUMS 
  Jūnija, jūlija un augusta jubilāru sveikšana 
 

AUGUSTS 
 

2. AUGUSTĀ –  DIEVKALPOJUMS 
 
9. AUGUSTĀ – SVĒTĀ VAKARĒDIENA DIEVKALPOJUMS 
 
16. AUGUSTĀ –  10:00 KAPU SVĒTKI Rock Creek kapsētā,  
        Vašingtonā, DC.  Dievkalpojums Rokvillē nenotiek. 
 
23. AUGUSTĀ – DIEVKALPOJUMS 
 
30. AUGUSTĀ –  SVĒTĀ VAKARĒDIENA DIEVKALPOJUMS 
 
Atzīmēšanai kalendāros: 
13. septembrī – Latviešu skola atsāk mācības.  
11. oktobrī – Jauniešu iesvētības
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MĪLESTĪBĀ PIEMINAM 
 

Dieva mierā aizgājušos: 
 

Indulis Kancītis, 
dzimis 1933. gada 24. oktobrī  Rīgā, 

miris 2015. gada 19. maijā  Virdžīnijā. 
Piemiņas dievkalpojumu noturēsim 
sestdien, 6. jūnijā, pulksten 16:00. 

 
Maiga Bindemane, 

dz. Sillere 
dzimusi 1927. gada 17. jūnijā  Saldū, 

mirusi 2015. gada 22.maijā  Merilandē. 
 

Paldies Dievam, kas mums devis uzvaru 
caur mūsu Kungu Jēzu Kristu. 

I kor. 15:57 
 
 

 
 

SVĒTĪBU NOVĒLAM 
 

Armands Chagnon un Jennifer Meyer 
saulaulājās 

2015. gada 28. februārī   
San Juan, Puerto Rico. 

 
Un pāri visam lai ir mīlestība, 

kas ir pilnības saite. 
Kol. 3:14 

________________________________________ 
 

Vasarsvētkos –  
Vēstule no archibīskapes Laumas 

(izvilkums) 
 
...[Šie vārdi] nāk no grāmatiņas, par ko pateicos prāv. 
Klāvam Bērziņam, kas pirms divām nedeļām man to 
uzdāvināja Annabergā.  ‘Es ticu’ ir Karļa Vilhelma 
Štēnbuka Apustuļu ticības apliecinājuma komentārs, 
no vācu valodas tulkojusi māc. Dr. Ilze Ķezbere-
Herle, to šogad izdevis “Klints”. 
      Kaut varbūt, ka reiz ko līdzīgu esam mācījušies, 
bet ir tik labi, ka kāds atgādina, kā to dara teologs 

Štēnbuks, ka “Baznīca nav pašmērķis. Dieva 
darbības galamērķis nav triumfējoša baznīca. 
Baznīcas uzdevums ir kalpot cilvēkiem pasaulē. . . 
Baznīcas uzdevums sniedzas tālāk par baznīcu pašu.  
Tās mērķis ir Dieva valstība.”  (visi citējumi no 72. 
un 73. lpps.)  Par to, ko nozīmē apliecināt ticību 
vienai svētai, katoliskai baznīcai, autors izaicinoši 
prasa: “vai baznīca ir svēta?’  Viņš pazīst tās ne 
vienmēr gaišo  vēsturi,  galu galā viņš nozīmīgi 
secina: “No iepriekš teiktā kļūst saprotams, kur 
meklējams baznīcas svētums.  Tas nav saistīts ar to, 
ka baznīcā darbotos svēti un pilnīgi cilvēki.  Tas ir 
saistīts ar to, ka baznīcā vēlas mājot dzīvais Jēzus 
Kristus, “Dieva Svētais” (Mk 1:24) Jēzus svētums 
neizpaužas nepieejamībā un vājo un vienkāršo 
cilvēku atsijāšanā, bet gan tajā, ka viņš pievēršas 
visiem cilvēkiem, lai tos pārveidotu.  Viņš grib 
dalīties ar mums savā svētumā, lai mēs dzīvotu savu 
dzīvi atbilstoši labajam Dievam prātam.”  
     Doma graudi  mūsu lūgšanām.  Kaut tie ierosinātu 
pārrunas par to, kā mēs izprotam baznīcu un tās 
uzdevumu.  Dzimšanas dienās gandrīz visi mēdz 
mazliet padomāt par to kā gadu skaits mainījis dzīvi 
un izskatu.  Kad esam pavisam jauni, citi parasti 
priecājās, kā mūsu spējas attīstījušās.  Kad gadu 
skaits kļūst lielāks, vai tiešām mazāk jāmeklē 
saredzēt mūsu garīgo izaugsmi?  Ko redz LELBĀL 
kad tā paskatās spogulī?  
     Ko mēs gribētu, lai kāds redzētu ienākot mūsu 
dievnamos? Tā ceru, ka katrs saredzētu dzīvo Kristu 
visdažādāko cilvēku sejās.  Un to kā no Kristus 
mīlestības svētavota un dalītiem sakramentiem 
izplūst žēlastība un Svētā Gara dāvanas tiek dalīties 
izslāpušajiem Dieva bērniem.  Kā  Dieva Vārda 
veltes paēdina izsalkušās dvēseles un dara katru 
stiprāku doties atpakaļ pasaulē un dzīvot apziņā, ka 
pats ir Dieva mīļotais un Kristus apžēlotais bērns. Kā 
visus kopā saista piederība Dieva valstībai virs 
zemes, kur miers un taisnība valda -  ne ar varu, bet 
tādēļ, ka Dievam ir autoritāte pār visu, kas ir mūsu 
dzīve. Kā Tēvam par bērniem, kas ļauj saukt: Aba! 
(‘papiņ’, ‘tēti’; Rom. 8:15) Štēnbuks raksta:   
“Baznīcas vēstij jāietver visas dzīves jomas un 
dimensijas: gars un miesa, daba un vēsture, indivīds 
un sabiedrība, baznīca un pasaule, taisnošana un 
svētošana, dievkalpojums svētdienā un dievkalpojums 
pasaulīgajā ikdienā.”   
   ...arī šodien lai notiek dievkalpojumi pasaulē!  Tur, 
kur jūs katrs atsevišķi un mēs kopā dzīvojam un 
rosāmies un esam! ... Kalposim tam Kungam ar 
prieku!  Lai Dievs svētī un Kristus mīlestībā mūsu 
baznīcu ‘dzīvu’ dara Svētā Gara svētku spēkā!     

Jūsu Lauma Zušēvica 
archibīskape 



 
NO MĀCĪTAJAS 

 
Vasara 
Draudzes mācītāja Anita šovasar būs atvaļinājumā no 
19. līdz 24. jūnijam un no 29. jūnija līdz 6. jūlijam.  
Viņa piedalīsies Garezera 50. jubilejā un uz pāris 
nedēļas nogalēm brauks uz Katskiļiem, kur Kristīne 
ies nometnē.  Ja viņas prombūtnes laikā rodas 
steidzīga vajadzība pēc mācītāja pakalpojumiem, 
lūdzu, sazinieties ar pērminderi Dagniju Ķilpi 
(410/730-5797).  Paldies! 

 
 

Gaidām jaunu praktikanti! 
Ja viss izkārtosies ar vīzas pieprasījumu un 
financējumu, tad šī gada augusta beigās pie mums 
draudzē ieradīsies teoloģijas maģistre Andreta 
Līvena no Latvijas.  Andreta draudzē un skolā ir jau 
viesojusies, bet šoreiz viņa brauks uz prakses gadu, 
pie mums gatavojoties tikt ordinētai par mācītāju 
mūsu Baznīcā.  Esmu pārliecināta, ka mūsu draudzē 
Andreta varēs gūt labu pieredzi, bet draudze – viņas 
kalpošanā saņems lielu svētību.   
 
Meklējam Andretai dzīvokli vai istabu (uz vienu 
gadu no 2015. gada augusta beigām), kā arī 
automašīnu.  Ja Jums būtu iespēja izīrēt istabu vai 
aizdot automašīnu, lūdzu, atsaucieties!  Ja vēlaties 
noziedot lietošanai dzīvokli vai auto, saņemsiet par to 
apstiprinājumu, ka ziedojums ir draudzei, tātad 
atvelkams no nodokļiem.  Sīkāku informāciju un 
vienošanās iespējas varat saņemt, zvanot vai rakstot 
man.  Paldies! 

prāv. Anita 
 

 

PADOMES ZIŅAS 

Draudzes padome 25. marta sēdē nolēma 
šovasar iegādāties jaunās ērģeles un 
izveidoja komiteju ērģeļu izvērtēšanai. 
Komitejā darbojas draudzes ērģelnieki - 
Dagnija Ķilpe, Egons Pļavnieks un 
Andris Jaunzemis.  Līdz 6. maija 
padomes sēdei pirmā tāme bija jau 

saņemta. Nākamie soļi bija saņemt otro tāmi un dot 
ērģelniekiem izvērtēt piedāvātās ērģeles. Padome 3. 
jūnijā izskatīs komitejas ieteikumu, ērģeļu iegādes un 
uzstādīšanas maksu, un Finanču komiteja sāks  plānot 
ērģeļu iegādi.  
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Pateicoties jūsu dāsnajiem ziedojumiem, Ērģeļu 
fondā jau ir krietna summa no Oktoberfest, Uteņa un 
Klusās gleznu izsoles pasākumiem, kā arī mirušo 
piemiņas ziedojumiem. Tomēr būs vajadzīgs neliels 
aizņēmums. Mūsu mērķis līdz vasaras beigām  ir 
izjaukt vecās ērģeles un atvest, iebūvēt un noskaņot 
jaunās.  Cerams, ka tas mums izdosies.  Esiet gatavi 
dievnamā baudīt skaistu mūziku jau rudens sākumā! 

Jānis Vītols 
Draudzes priekšnieks 

 
DĀMU KOMITEJAS ZIŅAS 

Vasaras nedēļās, sākot ar 21. jūniju, daļa draudzes 
darbinieku būs izbraukuši atvaļinājumos vai iesaistīti 
citos pasākumos. Tamdēļ mūsu ierasto „kafijas 
galdu” klāsim sašaurinātā apjomā. Pēc 
dievkalpojumiem piedāvāsim kafiju un citus 
atspirdzinošus dzērienus. Aicinām dievlūdzējus, kuri 
vēlas, papildināt kafijas galdu ar cepumiem vai 
citiem gardumiem.  

Novēlot jauku un veselīgu vasaru,  
Dāmu komiteja 

 
 

 

 

 

 

SKOLAS ZIŅAS 

 
Sirsnīgs paldies visiem, kas piedalījās Atvērto durvju 
dienā, nāca palīgā ar padomiem un darbiem!  Ceram, 
ka varēsim to atkal turpināt nākamgad. 
Skola aizvadīja pirmo maija nedēļas nogali 
izbraukuma nometnē pie Summit Lake,  baudot 
sadraudzību un pavasarīgo dabu. 
Skolas gads gandrīz jau noslēdzies.  
Atsāksim mācības 2015.gada 13.septembrī. 
 
Lai visiem jauka vasara! 

           

                    Skolas vadība 
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Laipni lūdzam uz 

 Vašingtonas latviešu draudzes 

pamatskolas izlaidumu 

 

svētdien, 2015. gada 7. jūnijā,  

plkst.11:00. 

 

Dievkalpojums 

Izlaiduma sarīkojums 

Skolēnu uzvedums „Sprīdītis”  

 

 

 

Šogad skolu beidz: 

Grants Blumbergs 

Edvards Evans 

Roberts Jansons 

Kristīna Skulte 

 

Mīļi aicinām pēc sarīkojuma pakavēties 

ar absolventiem draudzes namā. 

 

 

ATVĒRTO DURVJU DIENA 
DRAUDZES NAMĀ 

Raiņa kopotajos rakstos var izlasīt kādu būtisku 
atzinumu, proti: „Tautai vajag būt kādām dzīves 
dziņām uz nākotni un kādai dzīvai atmiņai no lielas, 
lepnas pagātnes: tās ir sastāvdaļas tautas dvēselē, 
kura ir... dzīves griba. Bez tās tauta zūd. Bet ar to 
tauta nezūd arī nomirdama, jo paliek šīs dzīvās 
dvēseles darbi kā tālāk darbīga kustība.” /KR 24, 
670/   

26. aprīlis bija  viena no tām dienām, kad mēs 
varējām lepoties un priecāties par to, ka esam 
latviešu tauta un ka mums ir īpaša un bagāta kultūra 
un tradīcijas. Šī diena bija Atvērto durvju diena mūsu 
latviešu namā.  

Durvis bija atvērtas visiem, kas vai nu nezina, kas 
ir Latvija un latvieši, visiem, kas interesējas par citām 
kultūrām,  vai arī tiem, kuri vienkārši vēlas jauki 
pavadīt laiku sev līdz šim neierastā veidā.   

Pasākuma programma bija pārdomāta. No rīta 
katrā klasē notika viena Latviešu skolas stunda, uz 
kuru tika aicināti mūsu skolēnu amerikāņu draugi. 
Stundas tika vadītas angļu valodā un plānotas tā, lai 
draugi uzzinātu un iemācītos kaut ko par Latviju un 
latviešu valodu.  

4. klases skolēni un viņu amerikāņu draugi 

Pēc tam notika mācītājas Anitas vadīts svētbrīdis 
angļu valodā, kurā draudzes dziesmas tika dziedātas, 
protams, latviski. Svētbrīža laikā mācītāja pastāstīja 
par Vašingtonas draudzes vēsturi – kā draudzes 
locekļu vecāki un vecvecāki nonāca šeit, Amerikā, 
pēc 2. Pasaules kara un kā viņi paši savām rokām 
uzcēla šo baznīcu un dibināja Vašingtonas latviešu 
draudzi! Visi ļoti uzmanīgi klausījās šajā 
aizkustinošajā stāstījumā, un daži no mūsu draudzes 
locekļiem pat vēlāk atzinās, ka dzirdētais viņiem bija 
kas jauns un nezināms.  Latviešu skolas bērni 
svētbrīža noslēgumā nodziedāja dziesmu „Par sauli 
un zvaigznēm”.  



Pēc svētbrīža norisinājās visdažādākās aktivitātes 
un darba grupas. Ienākot jaunā telpā, apmeklētājs tika 
katrreiz ievadīts jaunā piedzīvojumā – tur bija tautas 
dejas, rotkalšana, olu krāsošana, kokles spēlēšana un 
dažādas meistardarbnīcas bērniem. Visu šo laiku bija 
atvērts Latviešu muzejs un pati baznīca, kurā 
apmeklētāji varēja uzzināt par mūsu īpašajām logu 
vitrāžām. 

Latviešu muzeja gidi bija arī paši Latviešu skolas 
bērni. Tāpat bērni mācīja viesiem tautas dejas, 
krāsoja olas un veica rokdarbus. Daudzi apmeklētāji 
vēlāk teica, ka bērnu klātbūtne šajā pasākumā radīja 
īpašu atmosfēru un bija visiem par iepriecinājumu.  

Lielajā zālē varēja noskatīties video par Latviju – 
par Latvijas vēsturi, par latviešiem pašiem un 
Dziesmu svētku tradīciju. Daudzi viesi tur diezgan 
ilgi uzkavējās un ar interesi skatījās šo labi veidoto 
video, pie viena izbaudot latviešu ēdienus – 
kartupeļu-gaļas salātus, pīrāgus un mūsu īpašo 
rupjmaizi. 

Kāds mans draugs stāstīja par savu pirmo 
piedzīvojumu ar kokli, ko spēlēt mācīja Egons 
Pļavnieks. Būdams labs ģitārists, šis draugs ātri 
aptvēra kokles spēlēšanas principu un bija ļoti 
iepriecināts.  

Daudzi viesi aktīvi iesaistījās tautas deju dejošanā, 
ko mācīja „Namejs”. Viņi izturēja līdz galam, tiešām! 
- un pat diezgan jautri pavadīja laiku. Liela 
piekrišana bija rotkalšanas nodarbībai, ko vadīja 
Andris Rūtiņš. Es pati arī izkalu sev kakla rotu ar 
Saules zīmi, par ko ļoti priecājos, rādīju visiem un 
jautāju – vai ir skaista? Vai ir skaista? Es to pat 
nevēlējos vilkt nost, gulēt ejot. Tas bija manis pašas 
piedzīvojums.  

Kopumā mūsu darba grupai, kas rīkoja Atvērto 
durvju dienu, ir liels prieks par paveikto darbu, un tas 
visiem acīmredzami patika! Šajā apkārtnē dzīvojošie 
viesi atzinās, ka viņi jau gadiem šeit dzīvo, bet nekad 
nav zinājuši, ko mēs, latvieši, šeit darām. Tagad viņi 
zina.  

Arī Latviešu skolas bērni aizrautīgi piedalījās un 
sekoja līdzi visiem notikumiem. Viņiem šī diena arī 
palika neizdzēšamā atmiņā, un viņi teica, ka vēlētos 
to piedzīvot atkārtoti. Kopumā vispatīkamākais man 
šajā dienā bija novērot, ar kādu pietāti un cieņu mūsu 
viesi uztver mūsu kultūru un tradīcijas. 

 Domāju, ka tas arī lika padomāt par to, kā mums 
pašiem būtu jāizturas pret savas tautas dvēseli. Šeit 
ļoti zīmīgi būtu pieminēt Zentas Mauriņas teikto: 
„Latviešu dvēsele nav mūsu personīgais īpašums, ar 
kuru var rīkoties pēc patikas. Tā – mūsu senču 
mantojums, to esam saņēmuši no tiem, kas sacerējuši 
“Ej, saulīte, drīz pie Dieva”, “Uguni un nakti”, 
“Indrānus”, tā mums uzticēta glabāšanai, lai  

ĪSZIŅAS    vasara 2015 
 
mēs to nodotu tālāk tiem, kas nāks pēc mums. Ja kāds 
mums uzticējis nieka gredzenu, lai mēs to paturētu, 
kamēr rodas iespēja to nodot īstenajam mantiniekam, 
un mēs nepildām šo morālo pienākumu, bet rotaslietu 
nometam ceļa putekļos, to atstājam zaglīgiem 
garāmgājējiem, mūsu rīcība kvalificējama kā 
nekrietna un vulgāra. Bet vai mēs visi nevalkājam 
neredzamu gredzenu pirkstā? Es skatos uz savu roku: 
dimants – tautas asara, ietverta platīnā – spītīgā 
izturībā. Ja tie, kas pirms mums valkājuši šo 
gredzenu, to nevīžīgi būtu nometuši, tad mūsu nemaz 
nebūtu.”  

Dace Knoka 

Rotu darināšana Andra Rūtiņa vadībā  
 

PATEICĪBA 
 
Paldies prāvestei Anitai Vārsbergai Pāžai par 

sirsnīgo, silto apsveikumu. 
Mīļš paldies visiem, kas sveica mani un bija kopā 

ar mani jubilejā, kā arī ziedoja ērģeļu fondam. 
Paldies Maijai Baumanei, Inesei Bērziņai, 

Dagnijai Ķilpei, Kasparam Krēsliņam par līdzdalību 
svinību sagatavošanā.  

Paldies visiem, kas palīdzēja ar cienasta 
sagatavošanu un viesu apkalpošanu. Mīļš paldies 
visiem, kas ziedoja laiku un pūles, lai mani 
iepriecinātu jubilejas svinībās!  

Aina Thomas 

Jubilāre Aina Thomas 
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Daugavas Vanagu Centrālās Valdes sēde  
Vašgintonas latviešu ev. lut. draudzes telpās 
 

ceturtdien, 11. jūnijā plkst.19:30   Atklāšana.  Iepazīšanās un draudzības vakars ar sēdes dalībniekiem, atv. flotilas 
adm. Andreju Mezmali, DV priekšnieku un valdes locekļiem no ASV, Latvijas, Vācijas, Austrālijas, Anglijas, Kanādas.   

piektdien, 12. jūnijā – 13:30-18:00  Oficiālā atklāšana un valdes sēde; 19:30  Kopējas vakariņas ($25-30) 

sestdien, 13. jūnijā – 9:00-18:00 Valdes sēde ar pusdienu pārtraukumu (pusdienas $15-20) 

Visi laipni lūgti piedalīties! 

 Ilmārs H. Dambergs 
__________________________________________________________________________________________________ 

Latviešu Organizācijas Vašingtonā, D.C. (LOV) laipni aicina uz 
koncertu brīvā dabā  

Līgo vakarā, 2015. gada 23. jūnijā pulksten 19:30, 

Vašingtonas ev.lut. latviešu draudzes nama pagalmā 

400 Hurley Avenue, Rockville, MD  20850 

Uzstājas Latvijas populārās mūzikas ansamblis 

„Galaktika” 

 

„Grupa „Galaktika” publiku ielīksmo jau piecpadsmito gadu. Tolaik gan vairāk vai mazāk pazīstami ar 
nosaukumu "Laineri", bet nu jau 6 gadus Rēzeknes puiši spēlē un muzicē kā grupa "Galaktika".  Latvijas 
šlāgeraptaujas gada fināla balsojumā par sezonas „Sirds dziesmu” klausītāji un balsotāji atzina grupas 
„Galaktika” izpildīto dziesmu (2012. gadā dziesmu „Mans dzimtais novads” un 2013. gadā dziesmu „No 
visas sirds”).”  

Rīkotāji gādās Jāņu alus mucu un nealkoholiskos dzērienus. Ja vēlaties kaut ko vairāk, lūdzu, paņemiet līdzi.   
Aicinām apmeklētājiem atnest groziņu kopējam galdam.   

Ieeja:  $20;   Jauniešiem ieeja $10;  bērniem līdz 16 gadiem ieeja brīva. 

Kontaktpersona:  Anita Juberte (301)814-1080 


